
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (15.10. – 22.10.23) 
 

 

• Modlitební růžencový řetěz za mír v zemích, kde probíhá válka – měsíc říjen je měsíc svatého 

růžence. Je to rozjímavá modlitba, která svým opakujícím se rytmem základních modliteb vede 

věřícího k meditaci nad celým Kristovým životem. Jemu svěřujeme skrze Panu Marii nejenom 

sebe, ale také náš svět, který prožívá mnoho bolestí a válek (Ukrajina, Izrael, Sudán,…). Rád 

bych ve farnosti vytvořil modlitební růžencový řetěz za mír a za trpící v zemích, ve kterých 

aktuálně probíhají válečné konflikty, a to na celý rok, tedy do listopadu 2024. Hlavním 

pravidlem bude: Jeden den, jeden farník, jeden růženec. Je to možná to duchovní minimum, 

které můžeme udělat i my, jako křesťané pro ty, kteří trpí. Když se nás přihlásí 30, tak to vychází 

na jeden růženec na jednoho měsíčně. Modlit se můžeme jak jednotlivci, tak celá rodina 

společně. Přihlašovat se můžete na webu farnosti, a to do neděle 22. října. Poté se 

přihlášeným ozvu s konkrétními termíny, kdy se konkrétní farník bude modlit svatý růženec 

hlasem celé farnosti. Pojďme do toho společně. Do 30 nám chybí ještě 15 lidí z farnosti ☺.  

• Skupinka Modliteb matek, která se schází v Jirčanech v dopoledních hodinách zve maminky, 
k společné pravidelné týdenní modlitbě. Je možné přijít i s malými dětmi. Pro více informací 
se můžete obrátit na Lenku Zemkovou anebo Alžbetu Kodetovou. 

• Náboženství pro předškolní děti a mladší školáky: středa od 16:30 v Jílovém na faře, stále se 
můžete hlásit Mirce Matúšové.   

• V pátek 20. října od 19:00-21:00 proběhne setkání hledajících.  

• V neděli 22. října od 18 hodin v kostele Povýšení sv. Kříže v Pyšelích se uskuteční koncert 

souboru Collegium Proprium (bližší informace na vývěskách a na webu). Vstupné je 

dobrovolné.  

• Rozloučení – ve středu v 11:00 – s pí. Evou Brychtovou, v pátek od 11:00 s panem Milanem 

Bučkem. 

• Farní stolnotenisový turnaj různých věkových kategorií se uskuteční v neděli 12. listopadu od 

15 hodin. Již nyní si můžete rezervovat termín. Ke společné dobré náladě a společnému setkání 

můžete přinést také něco drobného k občerstvení. Děkuji Honzovi Špičkovi za organizaci.    

• Liturgický kalendář: příští neděle je 29. neděle v mezidobí.   

• Sbírka: 12 650 Kč. Kromě neděle 22. října (na Misie) jsou sbírky určeny na potřeby farnosti. 

• Kafé již tradičně ve staré škole.  

 

Myslí na vás P. Miro.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

